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Institut

SURAT TUGAS
INSTITUT ILMU SOSIAL DAN MANAJEMEN STIAMI

NOMOR : 003/SK/DEKAN-FISMA/INSTITUT-STIAMI/11/2022
TENTANG
PENUGASAN MENGAJAR DOSEN INSTITUT STIAMI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang :

1. Bahwa untuk melaksanakan dan demi kelancaran proses belajar mengajar Institut Ilmu Sosial &
Manajemen STIAMI, dipandang perlu dilakukan Penugasan Mengajar Dosen.

2. Bahwanamayangtercantum dalam Surat Keputusan ini di anggap memenuhi syaratuntuk ditugaskan
sebagai dosen pengajar di Institut llmu Sosial dan Manajemen STIAMI untuk semester Genap tahun
akademik 2021 /2022.

Mengingat :

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi

3. Peraturan Pemerintah RI No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan
Pengelolaan Perguruan Tinggi

4. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 44 Tahun 2015 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi

5. Statuta Institut STIAMI

6. Kurikulum Tahun 2021\2022 Prodi Manajemen Logistik Institut STIAML

Memperhatikan :

1. Saran dan pendapat unsur Pimpinan dan Program Studi

2. SK Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Manajemen No. 003/SK/DEKAN-FISMA/INSTITUT-
STIAMI/11/2022 tentang Penetapan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
Fakultas [Imu Sosial dan Manajemen Institut STIAMI

Menetapkan :

Pertama : Menugaskan dengan hormat : Dr. Eric Hermawan sebagai Dosen Institut Ilmu Sosialdan
Manajemen STIAMI semester Genap tahun akademik 2021/2022 untuk mengajar mata kuliah

terlampir.
Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang ditetapkan
Kedua : dan berlaku untuk Dosen Institut STIAMI dikurangi Pajak Penghasilan pasal 21 serta wajib
mematuhi ketentuan yang tertuang dalam Pedoman Umum Dosen Institut STIAMI;
Ketiga : Surat Keputusan berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan maka akan diadakan perbaikan.

itetapkan di : Jakarta
1tta tanggal : 02 Maret 2022
t llmu Sosial dan *:anajemen STIAMI

Tembusan:
L Rektor (sebagai Laporan)
2 ParaWakil Rektor 3
N B PISHA a.Prodi Manajemen Logistik
4. Arsip KAMPUS PUSAT
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KONTRAK MENGAJAR DOSEN
INSTITUT ILMU SOSIAL DAN MANAJEMEN STIAMI

Dosen : Dr. Eric Hermawan

Mata Kuliah : Terlampir dalam Surat Tugas

Bersedia mengajar untuk mata kuliah tersebut sesuai kompetensi saya dan sesuai dengan
ketentuan yang ditetapkan oleh Institut STIAMI yaitu :
1. Menjelaskan kepada mahasiswa pada awal perkuliahan mengenai komponen penilaian sebagai

berikut :
..... 1. | Kehadiran Mahasiswa | 10%
2 Quis dan Tugas 20%
3. UTS 25%
4. UAS / Ujian Standar Mutu 35%
5 Perilaku / Partisipasi di Kelas 10 %

Mengajar sesuai dengan RPS (Rencana Pembelajaran Semester)

Menyerahkan bahan ajar/power point (sejenis) ke Program Studi sebelum perkuliahan dimulai
Menyerahkan soal UTS dan UAS paling lambat 2 (dua) minggu sebelum pelaksanaan UTS dan UAS
Menyerahkan Nilai UTS dan UAS paling lambat 1 (satu) minggu setelah pelaksanaan ujian
Menerima honor mengajar sesuai dengan ketentuan yang ditetapkan oleh Institut STIAMI

Sy

Selanjutnya Surat Tugas untuk mengajar yang telah diberikan dapat dicabut sewaktu-waktu apabila :
1. Tidak hadir 2 (dua) kali waktu mengajar berturut-turut tanpa konfirmasi dan alasan yang jelas
2. Rekomendasi dari mahasiswa atas alasan profesionalisme sebagai Dosen

3. Melanggar tata tertib yang ditetapkan Institut STIAMI

Demikian kontrak mengajar ini disepakati dengan penuh tanggung jawab dan memberikan yang terbaik
bagi mahasiswa dan Institut STIAMI pada umumnya.

Jakarta, 2 Maret 2022

Ka. Prodi Manajemen Logistik Dosen

KAMPUS PUSAT

JI. Pangkalan Asem Raya No. 55 Jakarta Pusat Telp, (021) 4213380 Faks. (021) 4228870 www.stiami.ac.id
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17:00-19:30
17:00-19:30

F4-19-018
1404 19-0K
F104-19.504

17:00-19:30 Material Science i

KAMPUS PUSAT
JI. Pangkalan Asem Raya No. 55 Jakarta Pusat Telp, (021) 4213380 Faks. (021) 4228870 www.stiami.ac.id
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SYARAT KEPEMIMPINAN

SEONANG PEMIMPIN MRS MEMILUIKS KEXUASAAN YAKNL KEXUATAN,
OTORITAS, DAN LEGALITAS YO MEMBERIKAN WEWENANG S50
U™ M1 DAN AN PARA

PE A
PENGIKUTNYA.
MRS MEMILIK] KEWIBAWAAS, YAKN | NILEBIMAN, KIUNOGULAN,
REUTAMAAN DAN MAMPU MUMERL N FERGIUTNYA

MRS MERMILING  KAPASITAS/CE CANFUANT SOL DAYA, KEXUATAN,
KECAKAPAN, SESANGOUPAN, OAN KETRAMPILAN TEXMNIS

SOSIAL YO DIANGOAP MELISIMI ANGGOTA LAINNYA, SIMINGGA
PEMIMIPFIN HAS MEMILIK) 3 UNSUR- 3Q-20-3Q.

3 MACAM SILL YO MRS DIMILIKE PEMIMPIN: CONMCEPTUAL SKILL,
HUMAN RELATION SXOLL, DAN TECHMNICAL Sxal

RETIGA Sl TSe FERLY OumNGT DO INTELESENSI YO Cusur
NEMAMPUAN NOMUNINAS! Y6 RAIN, DAN KEPENAAN THD TLUUAM
BIRSAMA. PD SAAT B FEMIMITN MRS MEMILIKI WAWASAN LUAS DAM
WOMPREHEN S

Bukt) Kogatan Meda Wwteraktd Persubahan
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Material Science
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Operations Management for
Supply Chain

Kelas A
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Operations Management for
Supply Chain

Kelas B
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Hari

Waktu Matakuliah

17.00-19:30 Operations Management for Supply Chain

NimM NAMA MAHASISWA
1 CF191120021  Andi Bertyvana
2 CF191120026  Apnyo
3 CF191120018  Anzona Risqy Mahadhika
- CF191120105  Arsuhaiddin Saddam Ramadhan
5 CF191120098  Bagaskara Anania Murdeanta
6 CF191120249  Dhimi Yoga Ramanta
7 CF191120003  Edi Kurliyanto
8 CF191110031  Eka Sri Sulasti
9 CF181120163  EStu Muktilaksono
10 CF191120019  Ezra Hatu Rivu
1" CF191120111  Gina Orba Pratiwa
12 CF191120007  Ibnu Hasan
13 CF181120153  Iffan
14 CF191120010  Marzug Najmuain Khain
15 CF191120117  Michael Juventus
16 CF191120016  Mohammad Rafly
17 CF191120017 Muhammad Rizai
18 CF191120276  Mutiara Anissah
19 CF191120103  Nur Apriani
20 CF191120005 Rica
21 CF191120180  Rizki Ramadhan
2 CF191120308  Rizky Santoso
23 CF191120110  Siti Sya’Arch
24 CF191120004  Syifta Nurkhoinyah
25 CF191120024  Yuliyanti
Keterangan :
HDR > Kehadiran
PRK * Peniahu
TGS Tugas
uTs Uilan Tengan Semester
UAS * ujlan Aknir Semester
AHR > Nilal Aktur
HRM : Huruf Mot

Ruang‘

301

TGSKUIS uTs

ID Kelas
F4-19-01B

PRK

85.00 7975
85.00 7975
79.00 7950
70.00 76.00
8100 7925
85.00 79.75
85.00 8225
8500 7975
000 u_m
&1.00 7975
70.00 7725
8100 7925
85.00 7975
§1.00 79.75
79.00 7875
8500 7975
85.00 79.75
8§1.00 79.50
8300 7975
83.00 7975
81.00 79.75
85.00 7975
8500 79.75
81.00 79.50
85.00 7975

80.00
79.00
7700
79.00
7900
80.00
8100
77.00
7700
000
79.00
81.00
§0.00
80.00
83.00
77.00
80.00
8300
77.00
70.00
7500
8B.00
85.00
9100

Jumiah

UAS

85.00
83.00
84.00
80.00
83.00
85.00
80.00
85.00

85.00
000
70.00
85.00
90.00
82.00
85.00
80.00
80.00
88.00
85.00
83.00
80.00
90.00

$0.00

AHR ‘ HRM

8420
83.25
79.59
7352
8132
84.20
83.20
8345

8234
2674
7677
8445
84.84
7949
8495
81.70
80.57
8509
8254
79147
81.20
8795
8252
8870
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